PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 апреля 2014 года

	№
	839

	пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 18 апреля 2014 года № 08, администрация Кондинского района постановляет:

1.Наградить Благодарственным письмом администрации Кондинского района:

1.1.За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Лойко Светлану Александровну - заведующего финансового отдела администрации сельского поселения Половинка,

Нетунаеву Оксану Геннадьевну - заведующего отделом жизнеобеспечения администрации сельского поселения Половинка.
1.2.За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Беккер Андрея Андреевича - главного специалиста организационного отдела администрации сельского поселения Леуши, пгт. Междуреченский,

Нагибину Ирину Петровну - ведущего специалиста организационного отдела администрации сельского поселения Леуши.

1.3.За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Ибатуллину Людмилу Борисовну - ведущего специалиста отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский,

Камышеву Наталью Ивановну - главного специалиста отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский,

Пичугину Ангелину Александровну - главного специалиста отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский.

1.4.За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Квасову Ольгу Александровну - бухгалтера отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское,

Полукееву Надежду Михайловну - главного специалиста отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское.

1.5.За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Галкину Анну Александровну - главного бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения Междуреченский,

Илларионова Валерия Ивановича - начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Междуреченский,

Княжеву Светлану Михайловну - начальника общего отдела администрации городского поселения Междуреченский,

Мандрунова Евгения Владимировича - начальника юридического отдела администрации городского поселения Междуреченский.

1.6.За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Пехову Ларису Николаевну - главного специалиста по земельным отношениям администрации сельского поселения Мулымья,

Попову Наталью Викторовну - главного специалиста финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Мулымья.
1.7.За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Завьялову Марину Геннадьевну - заведующего организационным сектором администрации городского поселения Луговой.

2.Наградить Почетной грамотой администрации Кондинского района:

2.1.За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Попову Светлану Алексеевну - ведущего специалиста отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский.

2.2.За добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Баннову Ольгу Витальевну - главного специалиста организационного отдела администрации городского поселения Кондинское.

3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2014